

[O gcn ad "Xalq"dr](#)

O insanlar n deyir ki ? "Rvt v korrupsiyadan uzaq idarilik yaradn" deyirlr. "24 ildir hakimiyyt .olaraq razi btvlymz brpa ed bilmirsiz" deyirlr

Arannews:nur-az.com-istinadn xbr-Azərbaycan bu hakimiyyət Azərbaycan xalqına qaytarmalıdır. Nəki Vətənin imkanlarından hər bir Vətəndən bəhrələnmək, hər bir Vətəndən faydalanmaq haqqı var. Bu gün Respublika insanlara ləkdən daha oxlən kabusunu xatırladır. Səzlik, tibbi malicəsizlik, bəhtana mürş qalmaq (bunlar siyaset elmini bəhtanla qardrılar), Vətəndə həquq və azadlıqların əmansızcasına "qart" və "talan" edilmiş dediklərimin yəni sətudur. Ancaq unutmayaq ki, Xalq Azərbaycan dvltiliyinin tmlini dadan komandan dvltiliyimizi qorumaq həququnu znd saxlayr. Bu həququ ona iqtidarn cmiyyətdn gizlətdiyi Konstitusiyaya verib. Fərqli hval-ruhiyyəli insanlar hbsxanalara doldurmaq, tbi ki, insanların dnc mxtlifliyin qar olmaqdır. O insanlar nə deyir ki ? "Rvt v korrupsiyadan uzaq idarilik yaradn" deyirlr. "24 ildir hakimiyyət olaraq razi btvlymz brpa ed bilmirsiz" deyirlr. "H. liyev olunu prezident gətirmkl xsi maraqların dvlət maraqlarından stn tutdu" deyirlr. Deyirlr 1-ci vitse-prezident qdr bu komandan dnya bədcən milyonlar "israf" etməkdə gəhəndirdisə, indi milyardlar "israf" etməkdə gəhəndir (yox, bu cml mənəmdir). Hl d baa dmlr ki, bu insanların hyatn ourlamaq bir problemin bəllili deyil. Bu, sizi hanssa uura, irliliyi aparmr. Bəll olan halda, ourladnz insan hyatların əl hmin insanlara da geri qaytarn. ks halda, bunu sizdn Azərbaycan ictimaiyyəti tlb edck. Btən sahlrd yartmazlna, bacarqsızlna gr hakimiyyət lk n byk bir thlkdir. Bu idariliyi 9 ballıq kala zr bə vermə zlzllrin nticsi il məqayis edrdim. nəki lkmiz sosial, siyasi, iqtisadi, elmi və digr sahlrd bnvrsin qdr uulmu vziyyətdir. Millət kimi sabahmz, zməz, Vtənimizi itirməkdəyik. Bu komanda bir hqiqtə baa dmlidir. Azərbaycan xalqı bir ovuc insanların xsi mnafeyi və maraqlar namin mstqilliyini qazanmayb. 20 yanvarda rus BTR-ni, rus tankn sinsinin stəndən ona gr keirmiyib ki, ktl, qara camaat ad əlsn, mstqillik "meyvsinin" nec bir dadlı nemt olduundan xbrsiz qalsn. razi btvlymz urunda 10 minlrl insan hyatn, minlrl insan salamln bu hakimiyyətin rahatlı n vermyib. Mmurların sad vtəndələr sviyyəsinə yaama haqqı var. zn gylr qaldırmaq, qalanlara yuxardan aa baxmaq, bir szl maddi baxmdan kasb olanlarla z arasında "pr" kmk insanlıq deyil. ox tssf ki, bu, bəldir. Dht baxn, 21-ci srin iqtidar soan ixracn tarixi "rekord" hddin atdrmasıyla ynr. slin baxanda bəqa nə il yn bilr ki? Bəll xər ki, bunlara gr Azərbaycan soan, pomidor snayesi zr dnyann lider dvltidir. Azərbaycan cmiyyətini bataqla evirmə bu idarilikdə yaamaq hər bir lk vtəndəndən risk tlb edir. nəki batmaq mmkndr. Bu gün minlrl aillr var, quru ryi d qnatlı yeyirlr. nəki, sabah o ryi qazana bilmək thlksə var. Azərbaycan btən blələrdən xilas ed bilck bir gc, bir qvv tanyram. O gcn, qvvnin ad .Azərbaycan xalqdır. İknə bu hakimiyyət xsi maraqlar namin o qvvdən məhrum edib